
ZARZĄDZENIE Nr 2939/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.10.2018 r.

w sprawie przyjęcia instrukcji dotyczącej zasad wykonywania nadzoru nad 
działalnością muzeów, dla których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina 
Miejska Kraków. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432) oraz art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 720, poz. 1669) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się instrukcję dotyczącą zasad wykonywania nadzoru nad 
działalnością muzeów, dla których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina 
Miejska Kraków, w brzemieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Szczegółowy zakres kontroli w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa zbiorom 
zgromadzonym w muzach określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 
właściwemu ds. kultury, dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz 
dyrektorom muzeów, dla których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Miejska 
Kraków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


